
О  Б  Щ  И  Н  А   Б А Т А К,  О  Б  Л.  П  А  З  А  Р  Д  Ж  И  К 

 
З А П О В Е Д 

 

№ 742/ 18.10.2021 г. 

 

   
На основание чл. 44, ал.1, т. 8 и ал.2 от ЗМСМА, чл.8 и чл.90 ал.1 от ИК, Решение № 

644- ПВР/НС от 29.09.2021 г. на ЦИК , 

 

О Б  Р А З У В А М: 
 

Два / 2 /  броя избирателни секции за гласуване с подвижна избирателна кутия в 

Община Батак при произвеждане на изборите за президент и вицепрезидент и за 

народни представители на 14 ноември  2021 г., от които: 

- за гр.Батак и с.Фотиново   – 1 /една / ПСИК; 

- за  с. Нова махала – 1 /една/ ПСИК 

 

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 

 
техните номера и адреси: 

- гр. Батак / за гр. Батак и с. Фотиново/ – 130300010, с административен адрес: 

гр.Батак, ул.”Априлци” №1 – ПГ „Стефан Божков”, кабинет № 8 

- с. Нова махала / за с. Нова Махала/ – 130300011, с административен адрес: с. 

Нова махала, ул.”Търговска” №76 – НЧ „Христо Смирненски” 

 

Настоящата заповед да се обяви публично чрез интернет страницата на Община Батак 

на адрес: http: // www.batak.bg  и на информационните табла в сградата на Общинска 

администрация –Батак и кметствата. 

 

Заповедта да се изпрати на РИК – Пазарджик, на ГД „ГРАО” при МРРБ-София чрез ТЗ 

„ГРАО” гр.Пазарджик, на Областен управител – Пазарджик. 

 

Заповедта може да бъде оспорвана в тридневен срок от обявяването и пред Областния 

управител. 

 

Контрол по изпълнение на Заповедта възлагам на Секретаря на Община Батак. 

 

КМЕТ НА ОБЩИНА БАТАК 

ПЕТЪР ПАУНОВ 

/п/* 

*Налице е положен подпис, като същият е заличен съгласно Общия 

регламент за защита на личните данни /Регламент /ЕС/2016/679/ 
 

 

 

 

http://www.batak.bg/


 


